
UCHWAŁA NR XXXVII/290/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE 

z dnia 30 grudnia 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr XXXV/273/2021 Rady Miejskiej w Żarowie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
zwolnienia z podatku od nieruchomości przedsiębiorców prowadzących działalność na terenie gminy Żarów, 
w tym w obszarze Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej Podstrefa w Żarowie w ramach pomocy de 

minimis. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), oraz art. 7 ust. 3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach 
i opłatach lokalnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 z późn. zm.) Rada Miejska w Żarowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXV/273/2021 Rady Miejskiej z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie  zwolnienia 
z podatku od nieruchomości przedsiębiorców prowadzących działalność na terenie gminy Żarów, w tym 
w obszarze Wałbrzyskiej Specjalnej Strefy Ekonomicznej Podstrefa w Żarowie w ramach pomocy de minimis 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 2. otrzymuje brzmienie: 

„Zwolnienie, wynikające z niniejszej uchwały, przysługuje maksymalnie na okres 3 lat, począwszy od 
pierwszego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym podatnik spełnił warunki uzyskania 
zwolnienia określonego niniejszą uchwałą zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.”; 

2) § 4. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„ Zwolnienie, o którym mowa w § 1 ust. 1 przysługuje przez okres: 

1) ½ roku z należnego Gminie Żarów podatku od nieruchomości - przy utworzeniu od 1 do 5 nowych miejsc 
pracy związanych z nową inwestycją; 

2) 1 roku z należnego Gminie Żarów podatku od nieruchomości - przy utworzeniu od 6 do 10 nowych miejsc 
pracy związanych z nową inwestycją; 

3) 2 lat z należnego Gminie Żarów podatku od nieruchomości - przy utworzeniu od 11 do 60 nowych miejsc 
pracy związanych z nową inwestycją; 

4) 3 lat z należnego Gminie Żarów podatku od nieruchomości - przy utworzeniu powyżej 60 nowych miejsc 
pracy związanych z nową inwestycją.”; 

3) W § 7 ust. 1 uchyla się pkt 5. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia jej opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Żarowie 

 
 

Roman Konieczny 
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Uzasadnienie 

W toku badania zgodności z prawem przedmiotowej uchwały Regionalna Izba Obrachunkowa we Wrocławiu 
stwierdziła naruszenie przepisów w przedmiotowej uchwale, w związku z czym należało dokonać zmian 
w obowiązującej uchwale. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Sporządziła: 

Katarzyna Momot 

Podinspektor ds. wymiaru podatków 
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